1

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số: 37/LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO SỞ TUẦN 37

 (từ ngày 11/9/2023 đến ngày 17/9/2023)

Thứ, ngày Buổi Đ/c Bùi Văn Thăng

Giám đốc

Đ/c Lương Văn Cảnh

Phó Giám đốc

Đ/c Lương Thị Kiểm

Phó Giám đốc

Đ/c Phạm Thị Đào

Phó Giám đốc

Thứ Hai

(11/9)

Sáng Họp Lãnh đạo Sở Họp Lãnh đạo Sở

-Họp Lãnh đạo Sở

-Làm việc tại huyện Nam

Sách

Họp Lãnh đạo Sở

Chiều
Dự giám sát chuyên đề của Ban

KTNS HĐND tỉnh (130)

Dự họp UBND tỉnh về giải

quyết vướng mắc Nhà máy

nước xã An Phượng (339)

Dự họp công bố Quyết định

tại Thanh tra tỉnh (985-1050)

Dự giám sát chuyên đề của

Ban KTNS HĐND tỉnh (130)

Thứ Ba

(12/9)

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Kiểm tra giám sát Ban Đại

diện Ngân hàng chính sách

tại huyện Gia Lộc

Chiều
Tham quan vượt sông bằng

phương tiện KT (KVPT)
Làm việc tại cơ quan

Dự Hội đồng khoa học cấp

tỉnh xét duyệt nhiệm vụ

KHCN 2024

Đi công tác TP Hồ Chí Minh

Thứ Tư

(13/9)

Sáng Diễn tập Khu vực phòng thủ tỉnh

năm 2023

Diễn tập Khu vực phòng thủ

tỉnh năm 2023

Làm việc tại cơ quan Dự Triển lãm “Kết nối chuỗi

cung ứng hàng hóa quốc tế”

năm 2023 tại TP HCM Chiều Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

(14/9)

Sáng Diễn tập Khu vực phòng thủ tỉnh

năm 2023

Diễn tập Khu vực phòng thủ

tỉnh năm 2023

Làm việc tại cơ quan Dự Triển lãm “Kết nối chuỗi

cung ứng hàng hóa quốc tế” Chiều Dự Hội đồng khoa học cấp

2

tỉnh xét duyệt nhiệm vụ

KHCN 2024

năm 2023 tại TP HCM

Thứ Sáu

(15/9)

Sáng Diễn tập Khu vực phòng thủ tỉnh

năm 2023

Diễn tập Khu vực phòng thủ

tỉnh năm 2023

Làm việc tại cơ quan
Đi công tác TP Hồ Chí Minh

Chiều Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

(16/9)

Sáng
Diễn tập Khu vực phòng thủ tỉnh

năm 2023

Diễn tập Khu vực phòng thủ

tỉnh năm 2023

Chiều

Chủ Nhật

(17/9)

Sáng

Chiều

*. Dự kiến Tuần 38:

21-22/9: Hội thảo toàn quốc về Khoa học, Công nghệ và Đổi mới sáng tạo lĩnh vực Trồng trọt – Bảo vệ thực vật (512)

   Nơi nhận:
  - Lãnh đạo Sở;

  - Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

  - Website Sở;

  - Lưu VT./.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hữu Hùng